大磯町ゴルフ協会 御中

申込日（西暦）       年   月   日

退   会   届

１．氏  名
ふ り が な

 _________________________________________________________

２．会員番号 _________________________________________________________

３．退会理由 _________________________________________________________

 _____________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________

注）退会届を提出する時に会員証を、退会届と共にご返却お願い申し上げます。

協会使用欄

① 受 理 日        年   月   日

② 総務委員会

③ 財務委員会